薄型 MP3 再生報知器
取扱説明書
[ TYPE：BSV-24 ]
 V95100145 G
    2/40
目次
目次 ................................................................................................................................................................ 2
はじめに ....................................................................................................................................................... 3

お知らせ
    7/40
3. 型式表示
BSV - 24 N L M - W
■ 対応トランジスタ
N ： NPN トランジスタ
P ： PNP トランジスタ
■ 本体フロントカバー色
W ： オフホワイト
D ： オフダークグレー
S ： シルバー
■ メッセージ録音
空欄 ： なし（アラーム 15 音内蔵）
M ： 指定メッセージ登録出荷
■ 定格電圧
24 ： DC 12 - 24 V
■ メモリ容量
空欄 ： 4Mbit
L ： 32Mbit
    8/40
4. 各部名称と機能、外観図
各部の機能説明は、次頁を参照してください。
【外観図】[mm]
①
②
③ ④
⑤リード線
⑥
⑨
⑦
⑧
    9/40
① フロントカバー
製品取付け、音量調整をおこなう際に開閉をしてください。
② 取付ねじ・Ｏリング
③ 取付金具
 取付けの際に使用します。
④ ボリューム
 音量を調整することができます。
⑤ リード線（電源線・信号線）
電源・各 CH 信号入力を配線します。
⑥ SD カードスロット
 MP3 データ、動作モードの書換えに使用します。
 【SD カード挿抜方法】
  挿入する際は、銘板に表示の方向で奥まで挿し込んでください。
  抜く際は、そのまま引きぬいてください。
⑦ 開閉防止用ねじ穴
⑧ M3X6 タッピンねじ(開閉防止用ねじ)
フロントカバー開閉を防止する際に使用します。
⑨ 空気孔
放熱及び音響効果のための孔です。ふさがないようにしてください。
● SD カードスロットに SD カードを挿入する際、方向に注意してください。また、SD カードを無
理に押し込まないようにしてください。製品・SD カードが破損する恐れがあります。
    10/40
5. 製品取付け方法
パネル取付けと、壁面取付けが可能です。フロントカバーを開けた後、それぞれの手順に従い、取付
けをおこなってください。
取付方向は、下図（正面視）を参照ください。
5-1. フロントカバー開閉
製品取付け、音量調整をおこなう際は、以下の手順でフロントカバーの開閉をおこなってください。
① フロントカバーを反時計回り方向に 45°回転させてください。
  ※取付面に、フロントカバーの回転スペースを確保してください。
② 壁面取付けをする際は、フロントカバーを手前に引き、フロントカバー・取付ねじ・Ｏリングを
取り外してください。
③ 作業終了後、①～②で取り外した部品を逆の手順で取り付けてください。フロントカバーは、
  「↑UP」が上となるように取り付けてください。(取付ねじ推奨締付けトルク：0.3N･m）
● 作業終了後、フロントカバーの開閉を防止する場合は、下図右端のように、付属品の
M3X6タッピンねじを使用してください。(推奨締付けトルク：0.3N･m）
正方向 逆方向 横方向
M3X6 タッピンねじ
    11/40
5-2. パネル取付け
②  取付面（板厚 1mm～3.5mm）に、取付穴の加工をおこなってください。（取付穴寸法図参照）